

Офис г. Москва / Управление по добыче нефти и газа

60	Начальник управления	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
61	Заместитель начальника управления	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Офис г. Москва / Управление по добыче нефти и газа / Производственно-технический отдел

62	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
63	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
64А, 65А(64А), 66А(64А), 67А(64А)	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Офис г. Москва / Управление по добыче нефти и газа / Отдел текущего и капитального ремонта скважин

68	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
69	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
70	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Офис г. Москва / Управление по добыче нефти и газа / Группа по работе с фондом скважин

71	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
72	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Офис г. Москва / Управление по капитальному строительству

73А, 74А(73А)	Заместитель начальника управления	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
---------------	-----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Офис г. Москва / Управление по капитальному строительству / Отдел комплектации

75	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
76А, 77А(76А)	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
78	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Офис г. Москва / Управление по капитальному строительству / Отдел организации строительного процесса

79А, 80А(79А)	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
81	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
82А, 83А(82А), 84А(82А), 85А(82А), 86А(82А)	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Офис г. Москва / Управление по перспективному развитию

88	Начальник управления	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заместитель начальника управления	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Офис г. Москва / Управление по перспективному развитию / Отдел проектно-исследовательских работ и согласования проектов

90	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
91	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Офис г. Москва / Отдел собственной безопасности

191	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет
192	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Литвиненко В. А.
(ФИО)

9.11.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по добыче нефти и газа
(должность)

Овчинников А. С.
(ФИО)

02.11.16
(дата)

Заместитель генерального директора по общим вопросам
(должность)

Ванюков А. М.
(ФИО)

07.11.16
(дата)

Заместитель генерального директора по экономике и финансам
(должность)

Ковцова Н. А.
(ФИО)

02.11.16
(дата)

Заместитель генерального директора по бурению
(должность)

Добросмыслов А. С.
(ФИО)

02.11.16
(дата)

Заместитель генерального директора по капитальному строительству
(должность)

Лекомцев В. И.
(ФИО)

02.11.16
(дата)

Заместитель генерального директора по материально-техническому обеспечению и логистике
(должность)

Попов И. В.
(ФИО)

03.11.16
(дата)

Главный геолог
(должность)

Фурсов Г. А.
(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Журавлева С. А.
(ФИО)

08.11.16
(дата)

Начальник управления по работе с персоналом
(должность)

Комиссарова Т. А.
(ФИО)

11.11
(дата)

Начальник отдела промышленной
безопасности, охраны труда и охраны
окружающей среды

(должность)


(подпись)

Рожков Р. В.
(ФИО)

02.11.16
(дата)

Начальник управления подготовки и
транспортировки нефти и газа

(должность)

(подпись)

Ивашенко С. Г.
(ФИО)

02.11.16
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Захарова Ю. В.
(ФИО)

02.11.16
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2779

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Малинова Ольга
Викторовна
(ФИО)

14.10.16
(дата)

8

9